

DANMAG ApS

Søren Frichs Vej 54
8230 Åbyhøj

Årsrapport
11. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2019

Daniel Gadus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANMAG ApS
Søren Frichs Vej 54
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: info@danmag.com

CVR-nr: 38787276

Regnskabsår: 11/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af maler arbejde, og udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -226.181,05kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		5.101.028
Eksterne omkostninger		-2.653.059
Bruttoresultat		2.447.969
Personaleomkostninger		-2.670.091
Resultat af ordinær primær drift		-222.122
Andre finansielle indtægter		200
Øvrige finansielle omkostninger		-4.259
Ordinært resultat før skat		-226.181
Årets resultat		-226.181
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-226.181
I alt		-226.181

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		200.000
Deposita		83.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.000
Anlægsaktiver i alt		283.000
Råvarer og hjælpematerialer		250.000
Varebeholdninger i alt		250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.787
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.670
Tilgodehavende skat		32.900
Andre tilgodehavender		56.000
Tilgodehavender i alt		265.357
Likvide beholdninger		825
Omsætningsaktiver i alt		516.182
Aktiver i alt		799.182

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-226.181
Egenkapital i alt		-176.181
Gæld til banker		18.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		682.287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		207.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		956.909
Gældsforpligtelser i alt		975.363
Passiver i alt		799.182

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret